ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР СОВЕТЫ

423650, Менделееев шәһәре, Фомин урамы Тел. 2-10-69, 2-16-95, факс 2-12-91

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

423650, г.Менделееевск, улица Фомина Тел. 2-10-69, 2-16-95, факс 2-12-91

КАРАР РЕШЕНИЕ

№11

27.10. 2015 года

Об изменении границ местной организации территориального общественного самоуправления «Химик» муниципального образования «город Менделеевск» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Уставом муниципального образования «город Менделеевск» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан, Порядком организации и осуществления территориального общественного самоуправления в Менделеевском муниципальном районе, утвержденным решением Совета Менделеевского муниципального района № 220 от 25 ноября 2013 года, учитывая предложение инициативной группы об установлении границ территории ТОС «Альфа», Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

- 1. Внести изменения и установить границы местной организации территориального общественного самоуправления «Химик» муниципального образования «город Менделеевск» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан в пределах территорий проживания граждан согласно списка жилых многоквартирных домов Приложение 1.
- 2. Решение Менделеевского городского совета местного самоуправления №71/1 от 19.12.2013 считать утратившим силу.
- 3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Менделеевские новости» и разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального района mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Нормативные документы».
- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Совета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан по соблюдению законности, правопорядка, правам человека и депутатской этике.

Председатель Менделеевского городского Совета

Приложение №1 к решению Менделеевского городского Совета Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

Список жилых многоквартирных домов Местной организации территориального общественного самоуправления «Химик» муниципального образования «город Менделеевск» Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

№ п/п	Адрес жилых домов
1	ул. ЮБИЛЕЙНАЯ, дом 4
2	ул. ЧОЛОВСКОГО, дом 8
3	ул. ЧОЛОВСКОГО, дом 8А
4	ул. ЧОЛОВСКОГО, дом 10
5	ул. ЧОЛОВСКОГО, дом 10А
6	ул. ЧОЛОВСКОГО, дом 12
7	ул. ЧОЛОВСКОГО, дом 14
8	ул. ХИМИКОВ все дома, исключая дом №11